

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 marca:

235 Św. Rito proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla babci mojego męża.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

236 Św. Rito dziękuję za wszystkie łaski które otrzymałam dzięki

Twemu wstawiennictwu a szczególnie za pracę, proszę abym otrzymała ja na stałe.

Św. Rito proszę o łaskę Ducha Św. dla mojej rodziny, aby wszystko co

myślimy ,mówimy, robimy podobało się Panu.

Św. Rito proszę o dobra pracę dla moich siostr i siostrzenic oraz ,szwagra.

Św. Rito proszę o dobrego męża dla mojej chrześnicy, siostrzenic i

córek, a także aby i one były dobrymi żonami. Proszę o dobrą żonę

dla syna i bratanka, a także aby i oni byli dobrymi mężami.

św. Rito proszę o błogosławieństwo Boże dla całej mojej rodziny.

ANNA

237 zwracam się z prośbą o wstawiennictwo w następujących sprawach

1. o zdrowie dla kuzynki i żeby znalazła dobrego uczciwego męża

2.o zdrowie i siłę dla cioci, aby jeszcze i ona zaznała na starość spokoju i odpoczynku

3. łaski dla babci

4. dla mnie, abym odbudował rodzinę, abym nie był skazany na samotność

238 Proszę o modlitwę w intencji, by mój kontakt i moja znajomość z Pauliną, przetrwały mimo

rozstania, mimo przeszkód, mimo przeciwności, mimo wszystko. By Paulina zaczęła odzywać się do

mnie i rozmawiać ze mną. Żeby mnie polubiła. Żebyśmy potrafili rozmawiać ze sobą jak przyjaciele,

znaleźć wspólny język, porozumieć się. Proszę Cię o STAŁĄ i DOBRĄ pracę dla mnie w mieście, w

którym mieszkam...

239 Błagam z całego serca Umiłowaną Świętą Ritę o to by pomogła poznanej przeze mnie Sandrze otworzyć przede mną swoje serce.

Z Panem Bogiem

Tomek

240 Święta Rito, proszę Cię o uzdrowienie z choroby dla mojej siostry Magdaleny, o dobre wyniki dla

mojej mamy Lucyny, o spokój ducha dla mojego męża Łukasza, o zdrowie dla mojej córeczki

Liwii. Bóg zapłać JGS.

241 Dziękuję św Rito za pomoc okazaną Klubowi Sportowemu ARKA z Gdyni. Ciebie, prosiłam i

zostałam wysłuchana. ARKA Gdynia zdobyła Puchar i nagrodę pieniężną. Proszę św Rito o dalszą

opiekę nad Klubem Sportowym ARKA z Gdyni

Proszę o modlitwę:

- o przymnożenie sił, zdrowia, łask i błogosławieństw bożych dla Pawła, Ireny, Ireny, Ireny, Hanny,

Krystyny, Bożenry, x Mieczysława, x Karola, x Jana, x Łukasza, x Krzysztofa, x Sergiusza, x

Edmunda i x Raivo

- o nawrócenie, opamiętanie, łaskę dobrej spowiedzi i szczęśliwej śmierci dla Jarosława, Jarosława

Jarosława, Aleksandry, Patryka, Henryki, Leszka, Estery, Romana, Judyty, Andrzeja

- o pomoc św Rity w problemach mieszkaniowych rodziny Romana, rodziny Adriana i rodziny Judyty

- o wieczny odpoczynek dla zmarłej w sobotę śp Heleny oraz dla drugiej, dawniej zmarłej śp Heleny, śp Zofii, śp Władysława, śp Stefana, śp Stefana, śp Jadwigi, śp Czesława, śp Anny, śp Wiktorii, śp Stanisława, śp Stanisława, śp Kurta,

- abyśmy ja, Sylwia, moja siostra Sabina i mój syn Jakub dzięki bożej łasce przebaczyli swoim winowajcom którzy okropnie nas skrzywdzili. Pokrzep nas Jezu, św Rito pomóż przebaczyć jak Ty przebaczałaś

- o cnotę wiary, roztropności i czystości obyczajów oraz Ducha Św Pocieszyciela dla Centrum Kultury w Gdyni

- o pomoc w nauce i w pracy dla Marka, Sylwii, Elżbiety, Leopolda, Piotra, Mirosława, Franciszki, Sabiny, Sabiny, Piotra, Tadeusza, Dawida, Władysława, Gabrieli, Beaty, Beaty, Jakuba, Jakuba, Adriana, Romana, Joanny, Sławomira, Pawła, Pawła, Tomasza, Tomasza, Tomasza, Michała, Jacka, Jacka, Kamili, Krzysztofa, Darii, Mikołaja, Anny, Klaudii, Zbigniewa, Stanisława, Stanisława, Estery, Dariusza, Dariusza, Dariusza, Leszka, Brygidy, Sylwii, Krzysztofa, Anny, Anny, Szymona, Anity, Violetty, Agnieszki, Agnieszki, Przemysława, Daniela, Mateusza, Łukasza, Marii, Małgorzaty, Adama,

- o łaskę zdrowia i przedłużenia życia dla chorego Józefa i jego zasmuconego syna Mariana Św. Rito błagam powstrzymaj aborcję i eutanazję na całym świecie, pomóż artystom i pracownikom służby zdrowia w rozwoju materialnym i duchowym, spraw żeby w Gdyni powstał ośrodek Twojego kultu i ulica św Rity. Błagam Cię, żeby z Trójmiasta odeszli niedobrzy władarze a nastali sprawiedliwi, prawi, czystego i niewinnego ducha, o prostych i mocnych kręgosłupach moralnych. Błagam Cię św Rito pokieruj życiem moim i mojej rodziny, bliskich i sąsiadów.

Proszę o Twoją opiekę św Rito dla mieszkańców ul. Geskiego, Dantyszka, Ramuła, Opata Hackiego, Zamenhofs - o przyjacielskie relacje dobrosąsiedzkie, cnotę wiary i łaskę zdrowia.

Św Rito wyzwól Adriana i Jakuba z blokad wewnętrznych, nieśmiałości, kompleksów, wyprostuj ich wewnętrzny kręgosłup, obdarz szlachetnymi przyjaciółmi i spraw by promienieli bożą łaską i bożym pokojem. Wyproś im łaskę mądrości, dar rozumu, cnotę roztropności i wiary oraz czystości by kochali miłosierną miłością Jezusową.

Św Rito proszę o pomoc w sądzie dla Sylwii, Anny, Mariusza...

Proszę o podłączenie wody do mojej posesji, restaurację, ogrzewanie, przebudowę i wyposażenie mojego domu, błagam o pomoc w niedostatku i w chorobie.

Św Rito proszę o pomoc dla uwikłanych w przemoc: Nikoli, Nikoli, Judyty, Sabiny, Jerzego, Jacka, Jakuba, Wiesławy, Sławomira

Św Rito proszę o pomoc dla pokrzywdzonych przez destrukcyjne sekty w tym Świadków Jehowy, libertynów, zbrojców, masonów, przestępców, kłamców, fałszerzy, manipulantów.

Proszę Cię św Rito by w Polsce powstał mecenat dla osób utalentowanych by mogli się rozwijać i kształcić

artystycznie. Św Rito miej w swojej pieczy Fundację ŻYCIE I RODZINA oraz Organizację WYZWOLENI i Fundację Zmian Społecznych KREATYWNI.

Dziękuję - Chrześcijanka

242 Święta Rito,

proszę o pomoc w znalezieniu odpowiedniej pracy.

Iwona K.

243 Św Rito, dziękuję za wszystkie wyproszone łaski.

Proszę o błogosławieństwo dla bliskich osób o pracę dla mnie.

Justyna

244 Proszę o modlitwę w intencjach:

-w czwarta rocznice urodzin synka szymonka O zdrowie i potrzebne łaski, o dobry los na dalsze lata życia

- o zdrowie dla całej rodziny Piotra Łukasza Szymona i Katarzyny oraz o dobry los, dobra prace i o własny dach nad głową

245 Proszę o siły fizyczne i psychiczne dla Mamy w walce z ciężką chorobą, o zdrowie dla Mamy i Brata, o zdrowie i dobry rozwój dla Synka, o dobre rozwiązanie dla mnie i bratowej, o spokój w Rodzinie

246 O rozwiązanie trudnej sytuacji finansowej

247 Św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski gorąco Cię proszę o opiekę nad moimi Rodzicami oraz nawrócenie dla Janusza i Ryszarda,
Aneta

248 Święta Rito, Patronko od spraw trudnych, z całego serca dziękuję Ci za wszelkie łaski dobroci jakie na mnie spływają, dziękuję Ci za bardzo dobre zdrowie, dziękuję Ci za urodę, dziękuję Ci za czysty umysł, dziękuję Ci za motywację, dziękuję Ci za wielkie sprzedaże dużych ofert, dziękuję Ci za duże pieniądze które zarabiam, dziękuję Ci że jestem najlepsza w Polsce, Dziękuję Ci za to że jestem kochana przez Magne, dziękuję Ci za miłość, dziękuję Ci za to że on jest moim narzeczoną, dziękuję Ci za miłość która mnie darzy, dziękuję Ci za to że jest uczciwy, dziękuję Ci że jestem dla niego najważniejsza na świecie, jak stać do księżycy i spowrotem, dziękuję Ci za moje nowe auto BMW x6 w kolorze białym, dziękuję Ci za moją motywację, dziękuję Ci za radości duże i małe każdego dnia, dziękuję Ci za to że w domu są wszyscy zdrowi, dziękuję Ci za to że skończyłam studia i uzyskałam tytuł Magistra, dziękuję Ci za wszelkie pomysły w moim życiu, dziękuję Ci za radości, dziękuję Ci za to że dałeś mi Boże urodę, dziękuję Ci za mądrość, dziękuję Ci za to że mam wielkie serce, Dziękuję Ci za wszystkie dobroci które na mnie spływają każdego dnia, dziękuję Ci za rodzinę. Dziękuję Ci za wszelkie sukcesy, dziękuję Ci że podpisuje takie wspaniałe oferty.

249 Święta Rito,

Ratuj moje zdrowie .

Proszę Cię Kochana Święta bez tego nie poradzę sobie z tym wszystkim, z czym się zmagam.

Moje dzieci mają tylko mnie

Ewa

250 Kochana Św. Rito dziękuję Ci za pomoc gdy wołałam do Ciebie! Niezrównana Święta Rito czuwaj i wspieraj moją modlitwą swoją modlitwą i wstawiennictwem u Pana, który ukochał Ciebie szczególnie.

Proszę Cię za moim małżeństwem - o zwycięstwo miłości nad pychą, o szczere przebaczenie. Proszę Cię ukochana moja Patronko o opiekę i zdrowie dla mojego męża, mojej cioci i babci, dla najmłodszych w rodzinie. O nawrócenie dla nieierzących i wątpiących w Bożą Miłość.

Tvoja czcicielka Joanna.

251 Święta Rito chce dokończyć prawo jazdy bo jest mi niezbędne spraw bym zdała jak najszybciej

252 Sw Rito, prosimy Cię, weź pod swoją opiekę naszego najukochańszego syna Daniela, aby wyszedł ze smutku, którym się przyodział i cierpi, aby raził innych uśmiechem, jak dawniej, aby uwierzył, że jest otoczony kochającymi go osobami i, żeby to dodało mu sił do wydobywania z siebie bogatych rezerw. Niech odważnie przejdzie na nową drogę życia, niech uwierzy, że kochający go najbliżsi są mu oddani. Niech nasza kochająca się rodzinka zjednoczy się jak dawniej.

Prosimy o pomoc w rozwiązaniu sprawy brata, męża i naszej trudnej wspólnej sprawy.

Nade wszystko chcemy podziękować za dawanie nam znaków swojej pomocy.

Anna

253 Święta Rito spraw by Damian mi się oświadczył i byśmy byli rodziną byśmy wzięli ślub bo dziecko jest w drodze wstyd mi ale czasu nie cofnę

254 Św. ROTO wyblagaj u Pana proszę dom. Spokojny, ciepły, pełen ducha, błogosław wszystkim którzy zechcą pomóc w tym dziele. Małgorzata z Suwałk.

255 Święta rito jestem na zwolnieniu a jestem w ciąży spraw by osoby z pracy mnie nie wyzywały i żeby mogła w spokoju dotrzeć do końca daj zdrowka dla kochanej istoty jaka jest wemnie Kocham cie jak matkę i daj mi zdrowie

256 O uzyskanie karty rezydenta w Singapurze dla Soni

257 Święta Rito spraw by moj tata wyzdrowiał bo jest chory daj mu zdrowie i sile by wyzdrowiał jestem w ciąży spraw by poznał swojego wnuczka albo wnuczkę daj mu zdrowie tak bardzo proszę

258 Proszę Cię święta Rito O dobrego męża dla Magdy i powodzenie w pracy.

259 Droga Św. Rito proszę Cie wstaw się za mną w mojej intencji u naszego Pana ,którym razem przeżywałaś bóleści Jego męki.Proszę Cię aby córka dostała się do przedszkola ,które wybrałam.Karolina i Róża

260 O czcigodna Św. Rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o wstawiennictwo w mojej intencji.Proszę Cię wyproś mi łaskę szybkiego i pozytywnie rozpatrzonego formalności do zakupu i remontu domu.Proszę Cię o Droga Św. Rito wstaw za mna w tej próbie, chcę w spokoju oczekiwać rozwiązania.Nie martwić się gdzie podzieje się z dzieckiem.
Karolina

261 Św. Rito chciałam Cię prosić o pomoc w rozwiązaniu trudnej sytuacji zawodowej, abyśmy z mężem mogli kontynuować prace zaczęte w kościele 4 lata temu, abyśmy wytrwali w modlitwach i łasce uświęcającej.

Bóg zapłać
Aleksandra

262 Moja intencja: O zdrowie dla brata i rodziców oraz dla mnie. O pozytywne rozwiązanie mojej sprawy (Bogu wiadomej)

263 Kochana Święta Rito, proszę o łaskę otworzenia się na relacje z ludźmi. Tak bym spotkała dobrego człowieka, z którym będę dążyć do świętości. O dobrego męża proszę :) DZIĘKUJĘ,
Agnieszka

264 Proszę o zdrowie.

265 Proszę o modlitwę łaski otrzymania domu dla mnie i moich dzieci Bóg Zapłać

266 Święta Rito proszę Cię o zdrowie dla moich dzieci.
Święta Rito proszę Cię o zdrowie dla mojej siostry, szczęśliwe donoszenie ciąży ,szczęśliwy poród i zdrowe dzieciątko.

267 Święta Rito,

za Twoim wstawiennictwem proszę o wyblaganie u Boga moich próśb:

- o pokój w sercu, o pogodzenie się ze swoją przeszłością i historią
- o zdrowie psychiczne, o lepszą kondycję psychiczną, bym nigdy nie miała depresji ani żadnej innej choroby psychicznej
- o więcej radości i nadziei, o to żeby nie zmarnowała swojego życia i żeby była z niego zadowolona i szczęśliwa
- o zdrowie dla rodziców i dziadków i długie życie dla nich
- o wspaniałe przygody, wyjazdy, o więcej zajęć, przyjaciół i aktywności
- o wyzbycie się obsesji na punkcie mijającego czasu, przemijania i starości
- o napisanie dobrej pracy, o obronę w maju lub czerwcu

Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i proszę o dalszą opiekę

Bóg zapłać!

j.

268 Przez wstawiennictwo św. Rity proszę o łaskę nawrócenia dla syna, podejście do matury i zdanie jej oraz o uzdrowienie relacji z ojcem.
iwona

269 Święta Rito, daj spokój serca mnie i miom bliskim.
AR

270 Proszę o modlitwę o łaskę zdrowia, Boże Błogosławieństwo i opiekę dla wszystkich moich bliskich. O łaskę przyjaźni z Kasią.

271 Kochana i Święta Rito!

W codziennej modlitwie modlę się do Ciebie o pomoc na każdą chwilę mojego życia i nadal proszę o opiekę nade mną i moją rodziną.

Wspieraj mnie i wypraszaaj łaski u Pana Naszego Jezusa Chrystusa, bym nie tylko stawał się lepszy, ale aby życie przynosiło mi jak najmniej powodów do smutku, tym bardziej, że zbliżam się dużymi krokami do kresu swoich dni. Daj mi więc siły, bym był na tę chwilę gotowy, a nim nadejdzie ten moment, bym przeżył życie godnie i po chrześcijańsku.

Twój Krzysztof

272 proszę o modlitwę w intencji zdrowia dobrych wyników badań dla synów Szymona i Piotra oraz o dobry rozwój i los w życiu dla niego oraz o własny dach nad głową dla rodziny

273 Poproszę o modlitwę w intencji:

1. mojego małżeństwa-o jedność małżeńską
2. O zdrowie dla dzieci: Ady, Kewina i Roberta i ich dobre, wzajemne relacje
3. O pomyślny przebieg w budowie domu
4. I najważniejsze- o moją jedność i relację z Jezusem

274 prosze was o modlitwe za nasza rodzine, mojego meza, za coreczke 10 lat i za mnie. Moj maz nie daje sobie rady z Praca, pracuje na 3 zmiany, chce zmienic prace, nie daje po' prostu rady pracowac, jest zmeczony, agresywny i zrospaczony, nie ma tez duzo wyboru pracy, ja dzis mu powiedzialam Bog na pierwszym miejscu, klotnia, Co robic ? Proszę Boga o pomoc, Dziękuję

275 O nawrocie Przemysława i jego kochanki.

O nawrocie Andrzeja i jego kochanki.

O nawrocie Rafała i życie w stanie łaski uświęcającej dla Niego i Ani.

O zdrowy i bezpieczny poród dla Ani.

O opiekę nad Synami Ani oraz nienarodzoną Córeczką.

Za mamę Ani o wytrwałą wiarę i zdrowie.

W podziękowaniu Sw.Rito za pomoc w uzyskaniu unieważnienia ślubu kościelnego Ani oraz pomoc w rozwiązaniu sprawy sądowej.

Módl się za nami sw.Rito!

Ania z Warszawy.

276 Proszę o to żeby Wojtek zrozumiał i przyjął to co chcę Mu ofiarować

277 Święta Rito, bardzo dziękuję za Twoje wstawiennictwo i za otrzymane łaski. Dziękuję za łaskę uratowania mojego małżeństwa, za łaskę pokoju w mojej rodzinie.

Proszę Ci o wstawiennictwo u Boga w otrzymaniu łaski zdrowego macierzyństwa oraz dalszą łaskę dobrego małżeństwa.

Twoja wierna czcicielka

278 W imię Jezusa Chrystusa proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mojej bezsenności, uleczenie jej przyczyn....

Proszę także o uzdrowienie z niskiej samooceny, zazdrości, braku ufności do chłopaka.

Niech Jezus przychodzi z wolnością!

Niech Duch św. przychodzi do mojego związku i pomaga podejmować dalsze życiowe decyzje.

Amen !

--

Joanna

279 Święta Rito uprosz dla nas rozwiązanie problemów finansowych, możliwość zwrotu wszystkich długów.

Urszula

280 Św Rito proszę wstaw się w naszej intencji Tadzia, Randy i mój - o nasze zdrowie.

Proszę nie opuszczaj nas.

Barbara

281 Święta Rito błagam o uratowanie narzeczeństwa mojego i Roberta jeśli to jest zgodne z wolą Bożą. O przełom w relacji.

Anna

282 chciałabym złożyć intencję do św. Rity z Cascia. Proszę Ją o to, żeby mnie zawsze wspierała - żeby stał się cud.

Pozdrawiam serdecznie,

Jot.

283 proszę o modlitwę za Stasia, Helenkę, Antosię i Franciszka - Ich zdrowe i uśmiechnięte dzieciństwo.

Paweł

284 W miesiącu marcu proszę o modlitwę za wstawiennictwem św.Rity w intencji mojego syna Mateusza o jego nawrócenie i aby Pan Bóg postawił na jego drodze życiowej odpowiednich ludzi i aby pomógł mu znaleźć dobrą żonę.

Proszę też w intencji najstarszej córki o dojrzałą decyzję w sprawie sakramentu małżeństwa.

Podziękowania składam św.Ricie za to ,że moja najmłodsza córka znalazła pracę .

Pozdrawiam:

Elżbieta

285 Droga św.Rito, patronko spraw niemożliwych

Dziękuję z całego serca za opiekę i proszę o dalsze wstawiennictwo w cudach.

Przede wszystkim proszę o zdrowie dla mojej córki, zmniejszenie mięśniaka, aby mogła zajść w ciążę, donosić i urodzić zdrowe dziecko.

Proszę o opiekę podczas jej i moich podróży.

Dla mnie niezmiennie proszę Cię o zdrowie, znaczny przypływ pieniędzy oraz aby udało mi się korzystnie sprzedać książki oraz inne rzeczy, wyjść z długów i mieć gotówkę na zrobienie dobrego mostka zębowego.

Pomóż też mi proszę znaleźć bardzo dobrą pracę we Francji w okresie letnim.

Proszę Cię święta Rito, postaw na mojej drodze życia odpowiedniego człowieka, którego pokocham, a on otoczy mnie miłością, czułością i bezpieczeństwem materialnym.

Pomóż mi też odnaleźć radość i sens życia, bo nie mogę się pozbyć

po odrzuceniu przez człowieka, którego był moją ogromną miłością i jestem bardzo samotna.

Twoja wierna czcicielka, Małgorzata

286 W Intencji zdania egzaminu specjalizacyjnego dla Karola.

Oraz ponowny dar rodzicielstwa dla Anny i Karola i prawidłowy rozwój Franciszka

287 Święta Rito proszę, uprosz wiare nadzieję miłość i sakrament małżeństwa dla mnie i Darka Grażyna

288 O zdrowie i prawidłowy rozwój dla mojego dzieciątka, o szczęśliwe rozwiązanie. Bóg zapłać!

289 Droga Święta Rito, dziękuję Ci za to wszystko, co już dla mnie i mojej rodziny wyprosiłaś. Moje życie małymi kroczkami wraca do normy, jednak w dalszym ciągu bardzo Cię proszę o modlitewne wsparcie dla całej mojej rodziny. Mam wielką nadzieję, że będzie jeszcze lepiej, dlatego też proszę Cię otaczaj nas swoją opieką i wstawiaj się za nami u Pana. W tym miesiącu szczególnie proszę o wstawiennictwo i modlitwę o szybki powrót do zdrowie i ulgę w cierpieniu dla mojej matki po przebytej operacji. Święta Rito módl się gorąco za mnie i całą moją rodzinę.
M.

290 Św. Rito, ja i moja mama prosimy Ciebie o Twoje mocne wstawiennictwo u Pana Boga naszego w sprawie poprawy sytuacji zawodowej i materialnej. W Bogu Tobie ufamy! Wojtek

291 Św. Rito proszę o łaski w intencji strapionego serca abym mogła z nadzieją i radością myśleć o przyszłości. Monika

292 Proszę Cię Święta Rito w intencji uleczenia z choroby nowotworowej (mimo złych wyników badań markerów nowotworowych) i powrotu do zdrowia dla Mamy Stanisławy (aby nie miała kolejnych przerzutów, nie musiała mieć kolejnej operacji), mogła cieszyć się życiem. Aby wróciła do sił, nie miała zaników pamięci.

293 Święta Rito, pomóż mi poznać bratnią duszę na męża, najlepszego towarzysza życia. Dziękuję Ci !

294 Bardzo, bardzo proszę o modlitwę za przyczyną Św. Rity w intencjach:

- o uzdrowienie córeczki z autyzmu i uzdrowienie jej relacji społecznych;
- o uzdrowienie drugiej córki i naszych relacji;
- o uzdrowienie relacji w rodzinie;
- o nawrócenie moje, córki, Tomka, Taty, Krzysztofa i całego świata;
- o łaskę powodzenia w działalności;
- o wielką wiarę i miłość do Trójcy Św, Maryi, aniołów, wszystkich świętych.

Bóg zapłać.

Katarzyna

295 Św. Rito dziękuję za życie które z Woli Bożej poczęło się pod sercem mojej żony!!! Wyprasza proszę dla mojej żony Kasi łaskę otwarcia się na macierzyństwo, pokrzepienie i pocieszenie serca, radosnego i w zdrowiu przeżywania stanu błogosławionego, a dla dzieciątka prawidłowy rozwój i błogosławieństwo. Zanurzaj oboje w Niepokalanym Sercu Maryi i Najświętszym Sercu Pana Jezusa.

296 Św Rito!

Bóg zapłać za opiekę i wszystkie łaski wyjednane Twoim wstawiennictwem.

Św. Rito błagam o opamiętanie i nawrócenie mojego ojca.

Całym sercem chciałam wierzyć, że się opamiętał, niestety...

Chroń nas, a przede wszystkim Mamę przed skutkami jego nieodpowiedzialności.

Miej w opiece naszą rodzinę, aby się nie rozpadła.

Nie mam już siły. Ciągły strach i niepewność zaczyna mnie przytłaczać.

Daj mi siłę przetrwać.

Łącząc się w modlitwie - Anna

297 Święta Rito,

Proszę o Twoje wstawiennictwo w poniższych intencjach:

1. w trudnym dla Kasi czasie - za pomyślność w czekających ją egzaminach
2. o łaskę nawrócenia dla małżonka
3. o zdrowie dla Kasi
Bóg zapłać za modlitwę.
Sabina

298 ŚWIĘTA RITO.

DZIĘKUJE ZA DOTYCHCZASOWE WSTAWIENICTWO U PANA NASZEGO JEZUSA
CHRYSZTUSA I PROSZĘ O BOGOSŁAWIENSTWO NA ROK 2018 DLA CAŁEJ MOJEJ
RODZINY LANGÓW ,KUNICKICH ,BANASIÓW , PIWOWARÓW, GRABCÓW o zdrowie i siły
do życia i pracy.
ZENON

299 Proszę o wstawiennictwo dla mnie o dobrą pracę i zamknięcie sprawy unieważnienia małżeństwa.
Bóg zapłać,
Monika

300 Święta Rito ,
prosze Cię o zdrowie i pomyślną operacje dla naszego syna. Jeży ufam Tobie

301 Szanowne Siostry chciałabym poprosic o modlitwe w intencji mojej siostry Kasi. Zapadła na
chorobę, która nazywa się nerwica lękowa. Nie możemy sobie poradzić w pomocy jej.
Błagam o modlitwę.
Ewelina
Pozostająca w modlitwie

302 Święta Rito, proszę pomóż mojej córce Joannie wyjść z anoreksji

303 Św.Rito, zbliża się czas rozwiązania..... polecam i oddaje się Tobie pod opiekę. Proszę o
szczęśliwy przebieg operacji oraz zdrowie dla mamy i dziecka. W dalszym ciągu proszę o modlitwę i
błogosławieństwo w pracy dla męża oraz zdrowie naszej rodziny. Ula

304 sw. Rito proszę ubłagaj m wyjście z długów i trudnych spraw urzędowych-- o ufność Sercu Matki
i Jezusa o wiarę i bezgraniczne zaufanie-- o pełnienie woli Bożej---pomóż św. Rito
Elżbieta

305 O zdrowie dla Barbary

306 O pomyślne zakończenie roku i egzaminów

307 Za wstawiennictwem św. proszę o Boże Błogosławieństwo, mądrość Bożą, zdrowie , dary
Ducha Świętego, potrzebne łaski dla męża Bogdana oraz o opiekę Matki Bożej, Anioła Stróża i św
Michała Archanioła ,
żona

308 Św Rito za Twoim pośrednictwem proszę o dobrego chłopaka dla mojej córki Sylwii

309 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Agnieszki, siostry Anny oraz w mojej intencji.
Katarzyna

310 Prośba o modlitwę w intencji nawrócenia się córki Alicji i byłej żony Anny.
O modlitwę aby Anna zgodziła się o przystąpienie naszej córki Alicji do pierwszej komunii świętej i
bieżmowania.
Dziękuję św. Ricie za wstaiennictwo i modlitwy wszystkich bo moje młodsze córki Sonja i Celina
mieszkają już ze mną i w zeszłym roru przystąpiły do pierwszej komunii św. Chociaż ich matka nie

zgadzała się aby uczestniczyły we mszach św.. Bóg spełnił moje prośby , Bóg jest wielki, chwała panu. Wieżę że moja starsza córka niedługo też się przekona do naszego Boga.
Bóg zapłać Krzysztof

311 Święta Rito,

Powierzamy Tobie wszystkie trudy i problemy pojawiające się w naszej rodzinie.

Teraz prosimy Cię z całego serca o wstawiennictwo w intencji Macieja aby nie stracił pracy, aby wszystkie zawirowania które pojawiają się teraz w jego pracy skończyły się pomyślnie dla niego.
Miej nas w swojej opiece.

Ola i Maciek

312 Św. Rito

dziękuję za wszelkie wstawiennictwo w moich problemach i sprawach, które Ci powierzam.

Proszę dziś o to, aby nasza miłość wzmocniła się i przetrwała wszelkie trudności, które nas nękają i aby się przez to umocniła.

O zdrowie dla moich bliskich i mądre wybory dla dzieci.

Renata

313 Proszę Sw Rite o pomoc w moim zdrowiu, o zaprowadzenie mnie do mądrych lekarzy, mądrych i przyjaznych pacjentowi placówek medycznych i przede wszystkim wprowadzenia u mnie dobrego, prawidłowego i skutecznego leczenia.

314 Święta Rito błagam cię o pomoc i wstawiennictwo w mych trudnych sprawach o wyjście z długów i uratowanie naszej rodziny

315 Święta Rito błagam Cię wstawiam się za mną za moja rodzina dopomóż proszę aby nigdy w życiu się nie rozpadła. Nie pozwól abym ja straciła męża a dzieci ojca. Proszę też o Twoje wstawiennictwo w sprawie mojej pracy abym zmieniła na lepszą taka która pozwoli nam się utrzymać. Módl się za mnie Święta Rito nie opuszczaj mnie

Kasia

316 Święta Rito bardzo proszę Ciebie, wstaw się u Pana naszego Najwyższego o łaskę zdrowia dla mojego syna Mikołaja i całej mojej rodziny. Bóg zapłać. Paweł

317 Za zmarłych Gerarda, Jana Serwuszok i wszystkich z rodziny Serwuszok, Farys, Woźniak i dusze w czyśćcu cierpiące. O nawrócenia się do Pana Boga mojej żony Bożeny, syna Thomasa i wszystkich z rodziny. O zdrowie dla mamy Jadwigi i wszystkich z rodziny. O uwolnienie mnie i mojej całej rodziny od szatana wszystkich złych duchów i demonów. O otrzymanie wszystkich łask nam potrzebnych.

318 Kochana Święta Rito, dziękuję za wstawiennictwo. Proszę bardzo o drowie dla mnie i moich bliskich. Proszę nieustannie ,aby moja córka znalazła wzajemną miłość i szczęście, L.

319 chciałabym podziękować za pomoc i poprosić o dalszą opiekę w wiadomej sprawie oraz poprosićo błogosławieństwo dla rodziny

k

320 Bardzo proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia moich strun głosowych oraz zmiany pracy na twórcza, która pozwoli mi na rozwój moich talentów i pasji.

Kasia

321 Proszę o modlitwę za moje nienarodzone dziecko. Jest bardzo chore. Ma przepuklinę oponoworrdzeniową, wodonercze, wodogłowie, szpotowatość stóp. Proszę o jego uzdrowienie, by wyniki badań genetycznych wyszły pomyślnie by można było je operować w Bytomiu za parę tygodni, by znalazł się wolny termin. Jest mi bardzo smutno. Proszę za dusze czyścowe. Dziękuję

EWA

322 *Świeta Rito daj mi siłę Jestem po rozwodzie mąż porzucił I skrzywdził mnie I synów, teraz sie bezkarnie bawi jest szczeniwy z kochanka ,a my cierpimy. prosze wstaw sie za mna pomoz mi zebym jeszcze pokochala I byla kochana. Aga

323 Proszę Cię Święta Rito o wszelkie łaski i miłosierdzie Boże dla mnie i moich najbliższych. Spraw Święta Rito by moje prośby i modlitwy się spełniły wyproś wszelkie łaski dla mnie i moich najbliższych. Św Rito bądź zawsze przy mnie i moich najbliższych oraz zachowaj nas odezłego i wszelkiego zła odsuń od nas wszelkie troski kłopoty i zmartwienia. Bądź zawsze przy mnie i moich najbliższych. Zawsze bądź przy nas. Polecam tobie Święta Rito siebie i swoich bliskich. Błogosław nam

324 Św. Rito dziękuję Ci za okazaną pomoc, proszę spraw aby nasza rodzina ponownie stała się rodziną, aby siostra przestała pić, bardzo o to proszę abyśmy znowu mogli wszyscy razem rozmawiać, proszę też o zdrowie dla całej naszej rodziny a także dla małego Michała.

325 proszę o modlitwę w intencji zdrowia mojego dziecka - Emilka, dla mnie o lepszą pracę, błogosławieństwo w moim małżeństwie, pomyślność w sprawie zakupu mieszkania i jego urządzenia, błogosławieństwo w mojej rodzinie i dla moich przyjaciół.

z Bogiem,
Marta

326 Święta Rito,

Bardzo proszę o pomoc w otrzymaniu na tym etapie świadczenia rehabilitacyjnego dla mojej mamy Marty oraz pomyślne rozwiązanie sprawy dotyczącej pracy, aby w końcu miała spokój i stabilizację. Proszę o wiele łask potrzebnych do finalizacji umowy dotyczącej mieszkania.

--

Natalia

327 Świeta Rito wypros przed Obliczem Boga laske uzdrowienia z choroby o co pokornie prosze Arek

328 Święta Rito, żono i matko proszę Cię o wstawiennictwo za moją rodzinę. Za siłę, prawo do życzliwości i szacunku dla mnie, za męża, jego powrót z nałogu i naprawę wyrządzonych krzywd, zrozumienie dla potrzeb innych, chęć porozumienia, oświecenie i pokorę. Za to, żeby córki miały życzliwą i szanującą swoje potrzeby rodzinę.

Za duszę mojej kochanej Mamy, w podzięce za wszystko co od niej otrzymałam, z przeprosinami za wszystkie moje zaniedbania.

M.R.

329 żona: Święta Rito gorąco Cię proszę o pomoc i wstawiennictwo: o opamiętanie i wyjście z nałogu dla męża, o możliwość uzyskania podstawowych praw żony i człowieka, o możliwość negocjacji. O siłę i zdrowie dla mnie, o ochronę dla moich córek, o prawdę, o pokorę.

MK

330 Święta Rito,

Z całego serca dziękuję za wsparcie i opiekę!. Błagam strzeż nas od zła i niebezpieczeństw tego świata, spraw byśmy długo żyli w zdrowiu z moim mężem Krzysztofem aby spłacić kredyty, wychować dzieci i być dla nich wsparciem tworząc prawdziwą kochającą się Rodzinę, za którą bardzo tęsknimy. Uwolnij nas od wszelkich nałogów i nie pozwól żebyśmy stracili pracę i broń nas przed tymi, którzy nas w niej krzywdzą. Zjednocz nasze dzieci (Dianę ,Olafa i Bruna)aby się kochały i pomóż im uwierzyć Im w siebie abyśmy ukierunkowali je w życiu zgodnie z wolą Boga. Nie pozwól nam stracić pracy i broń nas przed złymi i zawistnymi ludźmi.

Danuta

331 Św . Rito patronko moja ... wyproś ratunek ... dla mnie i mojej Rodziny ..
Małgorzata

332 Za Ewę o rozeznanie Woli Bożej... Bóg zapłać

333 Bogu znane intencje

334 Święta Rito wstawiaj się u Boga za nami.

Błagam o zdrowie fizyczne i psychiczne dla mojej Mamy; o dobrą opiekę oraz większą wiarę i nadzieję dla niej . Proszę o cudowne uzdrowienie z nieuleczalnej choroby ; oraz o uzdrowienie jej relacji małżeńskich oraz naszych rodzinnych.

Proszę o zdrowie; o miłość i zrozumienie w moim małżeństwie ; proszę o prawdziwych przyjaciół; o dobrą pracę dla mnie .

335 Kochana Święta Rito dziękuję za wyproszone moje łaski i wiem że ze jesteś przymnie i wiem że czuwasz nade mną w mojej ciężkiej chorobie i proszę o modlitwę o poprawę zdrowia Święta Rito bardzo dziękuję za dotychczasową pomoc za którą jestem ci bardzo wdzięczna Św Rito dziękuję za opiekę każdego dnia Św Rito proszę z całego serca o modlitwę i wstawiennictwo u Boga za mojego syna Krzysztofa niech pan pomoże rozwiązać jego trudne sprawy dziękuje z całego serca Krystyna.

336 Bardzo proszę o modlitwę, aby dobry Bóg pozwolił mi donosić ciążę i urodzić zdrowe dziecko. Proszę także o zdrowie dla całej mojej rodziny.

Z Panem Bogiem,
Marta

337 Bardzo proszę o modlitwę o zdrowie dla mojego męża Jarosława, który cierpi na chorobę nowotworową. Leki nie działają i tylko modlitwa może mu pomóc.

338 Święta Rito błagam Cie o urodzenie zdrowego dziecka. wstawiaj sie za mną do Pana. Anna.

339 Kochana św. Rito, dziękując Ci za otrzymane łaski, proszę Cię o dobrego męża dla Justyny, błogosławieństwo dla Magdy i Pawła oraz Sylwii i Konrada.

340 Proszę św, Ritę o wstawiennictwo za Olgę, jej rodzinę i naszą wspólną podróż.
Ewelina

341 Święta Rito,

Proszę o dobrą drogę życiową, o kierunek zawodowy, wyciągnięcie mnie z depresji, marazmu, proszę też o przyjaźń, a o miłość...nie śmiem juz prosić.

Dziękuję za moje szczęście - ukochanego synka!

Bóg zapłać za wsparcie w modlitwie.

Ola

342 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Nieba dla mojej zmarłej mamy, Haliny, ciotki Zdzisławy i babci Marianny, w intencji uzdrowienia mojej siostry, Izabeli z raka piersi, oraz w intencji uzdrowienia mnie z wodogłowia, depresji, schizofrenii i łysienia. Bóg zapłać!

Magdalena

343 Proszę o modlitwe w intencji Basi i jej córki Kasi. Kasia ma podejrzenie choroby nowotworowej, jej mama bardzo cierpi z tego powodu, doszedł do tego ogromny ból kregosłupa i problemy w pracy m.in. mobbing.

Niech nasz Pan ma je w swojej opiece

344 O Czcigodna Św. Rito, tak bardzo dziękuje Ci za pracę w Koszalinie, 14 marca minie rok. Proszę o kolejne łaski i Boże błogosławieństwo w pracy, w miłości i mojej rodzinie. Bóg zapłać. Marta

345 o odrodzenie relacji rodzinnych wskutek pełnego nawrócenia.
Z chrześcijańskim pozdrowieniem
Rafał

346 bardzo proszę o zdrowie i spokój ducha dla mojej córki Aleksandr

347 Nieustannie błagam Cie Sw Rito pomoz mi i zanies prosby do Boga aby Maciej nie przestal mnie kochac abysmy mogli sie widziec .Błagam wysluchaj mnie .Joanna

348 Swieta Rito
Dziękuje za dotychczas wymodlone łaski i błagam Boga o całościowe uzdrowienie mojego życia.
Z miłością
Hania

349 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity o szczęśliwe rozwiązanie, zdrowie dla mnie i mojej córki. Szczęść Boże.

350 Św Rito,
Bardzo proszę o wstawiennictwo w sprawie zdrowia dla mojego taty. Proszę o dobre wyniki badań. Proszę o wstawiennictwo w sprawie zdrowia dla mojej mamy, o dar potomstwa dla mnie i mojego męża oraz proszę Cię bardzo o dobrą passę w pracy.
Szczęść Boże
Emilia

351 Święta Rito, bardzo proszę Cię o znalezienie swojego celu w życiu, bym mogła się spełniać w tym co robię i pomagać innym. Proszę o znalezienie dobrze płatnej pracy, która będzie mi dawać radość . Proszę o pomoc w przeprowadzce do własnego mieszkania. Proszę Cię o to bym mogła zajść w ciążę i urodziła zdrowe dziecko. Opiekuj się całą moją rodziną , by żyła w zdrowiu i miłości. Dziękuję za wszystkie łaski św. Rito

352 o wypełnienie do końca woli Bożej w życiu Izy, Basi, Marty, Gabrysi, Marii, Agnieszki, Rafała, o. Augustyna, o. Leszka, o. Yaacouba, o. Dobromiła, ks. Arka, ks. Piotra, ks. Sławka, ks. Jacka, br Savio, o wolność wewnętrzną dla nich, uporządkowanie uczuć, emocji i myśli, a także potrzebne dary i łaski zwłaszcza dar miłości ofiarnej, pokory, mądrości, rozeznania, czystości, ufności, prostoty, pokoju wewnętrznego i radości Ducha Świętego.
Bóg zapłać.
Izabela

353 Nasza kochana Święta Rito, módl się za nami. Proszę Cie, abyś poprosiła Jezusa Pana Naszego Jedyne go i naszą kochaną Matkę Bożą, aby mój synek wyleczył się ze swoich zaburzeń i był zdrowym chłopcem.
Magdalena

354 św. Rito proszę o zdrowie dla mnie i mamy, o ochronę nas i obronę. Proszę, módl się za moją sytuację życiową, wstawiaj się za mną, ja nic mogę sama, popełniam tylko błędy. Ratuj mnie i moich kolegów z pracy. Proś wraz z nami Pana Boga o dodanie sił i ratunek oraz rozwiązanie beznadziejnej sytuacji. My już nic nie możemy sami, wszystko i wszyscy nas zawiedli, my sami już też zawadzimy.
IBK

355 Bardzo proszę o modlitwę i intencji znalezienia prawdziwej miłości przeze mnie
Z całego serca pozdrawiam
Marta

356 Święta Rito patronko spraw beznadziejnych proszę otwórz nam oczy, wstaw się za nami abyśmy mogli mieć dziecko

357 Święta Rito miej mnie w swojej opiece w pracy i domu. Pozwól godnie pracować z moimi małymi i większymi pacjentami. Daj mi dar mądrości
Małgorzata

358 proszę o modlitwę w intencji mojego powrotu do mojego byłego chłopaka. Byśmy mogli zacząć od nowa nasz związek. Ola i Wojtek

359 Proszę o modlitwę w intencji mojego małżeństwa, o to, abym zapragnęła i mogła mieć dzieci. O wyleczenie z pewnej toksycznej relacji i aby nikt przez nią nie ucierpiał nigdy. Za to, żebym była zdrowa, miała silną wolę i o błogosławieństwo dla całej rodziny.

360 Proszę o modlitwę w intencji dobrego meza którego będę kochała, o siłę i potrzebne łaski, nawrocie dla bliskich w szczególności dla taty i brata,
Bóg zapłać,
Karolina

361 O uzdrowienie relacji w moim małżeństwie oraz pomiędzy moim mężem i jego mamą.
Bóg zapłać za modlitwę!

362 o przemianę serca Wacława i Radosława, pomoc w wyjściu z egoizmu i uzależnień dla nich oraz dla sąsiada Walusia, wzajemne przebaczenie w naszych rodzinach, godne przeżycie Wielkiego Postu oraz Świąt Wielkanocnych, o zdrowie dla wszystkich w rodzinie a szczególnie dla Maksia, Beatki i Agaty

363 Proszę o uzdrowienie mojego męża Stanisława i pomoc naszej rodzinie.
Iza

364 Najdroższa św. Rito, proszę o zdrowie dla Krzyśka i siłę oraz nadzieję dla Nas. Módl się, by planowana operacja poszła pomyślnie i by wszystko szło w dobrą stronę. Agnieszka

365 Święta Rito, bardzo proszę o opiekę nad duszą mojej Mamy Marii. Dziękuję. Amen

366 Zwracam się z gorącą prośbą o modlitwę za Aleksandra, o siłę, wiarę w niemożliwe, rozwiązanie problemów zawodowych i zdrowie, chęci do życia. Dobry Boże proszę o błogosławieństwo i Twą bliskość, obok nas każdego dnia.